13. [*De commentariis*]. Quam plurima etiam eduntur folia periodica ad vulgandas doctrinas, opiniones, disciplinas, vel ad fabulas amatorias et res mirificas narrandas atque, non raro ad consilia impertienda.

14. Monentur omnes qui his foliis edendis operam praestant de gravitate sui officii, praesertim si de commentariis agatur quae in manus iuvenum facile perveniunt vel etiam, de industria, iunioribus destinantur. Eget enim iuventus nostri temporis, magis quam praeterita aetate, prelo sibi consentaneo, scilicet probo, valido, sana doctrina referto, quod ad altiora animos alliciat atque honesta oblectamenta praestet.

15. [*Praebitorum editorum scriptorumque officia*]. Praebitores ac editores preli, ordinis moralis imperio obsequentes, omnimode enitantur ut lectoribus nuntios veraces honestasque imagines praestent, conscii se gravi obstringi officio servandi ac promovendi bonos mores, civium ordinem atque cultum. Scriptoribus praeterea viam sternant ut libere quidem, sed iuste, munus sibi concreditum explant.

Qui autem pecunias exponunt ad nuntios mercatorios vulgandos, honestos tantum nuntios praebant et ab omni iniusto informationum pressu sese absteinant.

16. Scriptores diligenter eventus eorumque adiuncta, scilicet quomodo revera acciderint, cognoscere studeant; quae certe cognoverint, lectoribus veraciter proponant simulque eventus, iustitia et caritate servatis, tradant. Praesertim scriptores monentur ut magna prudentia adhibeatur in relationibus peragendis de scriptis, spectaculis, transmissionibus, quae magnam vim in temperiem spirituales nostri temporis exercent. Caveant praeterea ne ex verbis, quibus nuntii eduntur, multitudo lectorum quoquo modo decipiatur, neve ad motus irracionales vel iniustos incitetur.

17. Nuntiorum exquisitores ac photographi ne audeant occulta consilia propagare, si boni communis ratio vel personae humanae reverentia, vel rei natura postulent ut secretum servetur. Venditores alacriter curent lectoribus folia eorum aetati et adiunctis apta et omnino honesta tradere. Ad ordinem moralem integre servandum invitantur omnes qui prelo edendo dant operam ut in coetus nationales et internationales consociantur, quo efficacius rectum libertatis informationis usum fulciant ac tueantur.

18. [*Lectorum munus*]. Fugiant et respuant christifideles folia eorumque venditores quae a veritate avertant vel pravos mores excitent, et sponte ea capessant atque emant, etiam boni exempli causa, quae honestate ac gravitate commendantur. Non tantum parentes omnesque qui curam iuniorum habent, verum etiam caupones, medici, causidici etc. diligenter eligant folia, quae in suis domibus et vestibulis exponuntur. Praeterea, ingenti foliorum